
Nome squadra La vostra scuola BRIEF Nome 1 Cognome 1 Email 1 Nome 2 Cognome 2 Email 2 Nome 3 Cognome 3 Email 3
02 - LOACKER
03 - VILLA SANDI
01 - HOBEPERGH
02 - LOACKER
03 - VILLA SANDI
01 - HOBEPERGH
02 - LOACKER
03 - VILLA SANDI
01 - HOBEPERGH
02 - LOACKER
03 - VILLA SANDI

ADOB-3 I.T.I.S. Michele Maria Milano - Polistena Alice Bellocco alicebellocco33@gmail.com Sofia Mammola sofiamammola2@gmail.com Denise Ieranò deniseierano18@icloud.com
ombra e luce I.T.I.S. Michele Maria Milano - Polistena Sarah Calderone sarahcalderone10@gmail.com Elisa Pia Zurzolo elisapiazurzolo06@gmail.com
SDD I.T.I.S. Michele Maria Milano - Polistena Noemi Costa noemicosta0707@gmail.com Alessia Ierace alessiaierace06@gmail.com Antonio Deni antoniodeni2006@gmail.com
FAM-ily I.T.I.S. Michele Maria Milano - Polistena Fatima Elia fatima.elia@itispolistena.edu.it Angelica Cullari angelica.cullari@itispolistena.edu.it Michela Barillaro michela.barillaro@itispolistena.edu.it
Pixel & Pennello I.T.I.S. Michele Maria Milano - Polistena Alexandra Gherasim emanuelalexandra2005@icloud.com Sara Galluccio saragalluccio13@gmail.com
Alp3 I.T.I.S. Michele Maria Milano - Polistena Alessia Ieraci alessiaieracii@icloud.com Mariapia lucá mariapia.luca06@icloud.com luca ganino g.luca1906@gmail.com
Battle Comrades I.T.I.S. Michele Maria Milano - Polistena Daniela Lobaudo lobaudodaniela20@gmail.com Beatrice Pia Rizzo bearizzo9@gmail.com
Golden Trio I.T.I.S. Michele Maria Milano - Polistena Denise Mercuri mercuridenise06@gmail.com Mario Salvi mariosalvi14@gmail.com Elisa Simonetta elisasimonetta15@gmail.com
Wonder woman’s I.T.I.S. Michele Maria Milano - Polistena Anastasia Maria Papaluca anastasiamaria06@icloud.com Bernadette Napoli bernanapoli0@gmail.com Arianna Valenzisi ariannavalenzisi05@icloud.com
The lazy winners I.T.I.S. Michele Maria Milano - Polistena Ludovica Salvatore ludovica.salvatore28@gmail.com Francesca Fazzari fazzari.franci@gmail.com
DemaGang I.T.I.S. Michele Maria Milano - Polistena Asia Spanò asiaspanoas@gmail.com Adele Napoli adelenapoli06@gmail.com Natasha Mercuri mercuri.natasha@gmail.com


